
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 21 października 2022 r. Nr 13 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 793/2022 z dnia 18 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

„Wytycznych dotyczących nazewnictwa stacji i przystanków osobowych Ipi-5”. 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

2 
 

Poz. 1 

Uchwała Nr 793/2022 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Wytycznych dotyczących nazewnictwa stacji i 

przystanków osobowych Ipi-5” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Standaryzacji i Utrzymania Centrali Spółki Nr 

IST4.002.16.2022.1 z dnia 10 października 2022 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Wytycznych dotyczących nazewnictwa stacji i przystanków osobowych Ipi-5” (zwanych 

dalej: Wytycznymi Ipi-5), stanowiących załącznik do uchwały Nr 750/2017 Zarządu PKP 

Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 12 lipca 2017 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) RRJ – roczny rozkład jazdy.”; 

2) w § 6 ust. 2 pkt 2 lit. b tiret szóste otrzymuje brzmienie: 

„– w systemach informatycznych użytkowanych przez Spółkę (m.in.: w bazie POS, 

Portalu Pasażera) i inne podmioty (m.in. w systemach sprzedaży biletów i rezerwacji 

miejsc, internetowych rozkładach jazdy pociągów i wyszukiwarkach, krajowych i 

międzynarodowych systemach kolejowych) z tym, że w kalkulacji nie należy 

uwzględniać kosztów zmian w systemach wynikających ze zmian wprowadzanych 

wraz z terminem obowiązywania nowego RRJ, lub wraz z terminami obowiązywania 

zmienionej organizacji ruchu pociągów w ramach danego RRJ, jeżeli Spółka 

przekazała przewoźnikom pasażerskim informację o planowanej zmianie nazwy stacji 

lub przystanku osobowego na co najmniej 60 dni przed terminem obowiązywania 

nowego RRJ lub zmienionej organizacji ruchu pociągów w ramach danego RRJ.”. 

§ 2.  

Przyjmuje tekst jednolity Wytycznych Ipi-5, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 3. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. Tekst jednolity Wytycznych Ipi-5 podlega opublikowaniu na stronie internetowej 

Spółki z możliwością wydruku. 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

3 
 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Standaryzacji i Utrzymania 

Centrali Spółki  

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany do Wytycznych, o których mowa w § 1, 

wchodzą w życie po upływie 7 dni od opublikowania w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A. 

Nr IST4.002.16.2022.1 

Rozdzielnik: A, B 

Opracowała: Damian Bernacki 

nr tel. 473 77 96 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

4 
 

 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


